共青团浙江师范大学行知学院委员会关于开展
第六期学生课外学术科技作品立项课题中期检查的通知

各课题负责人：
行知学院第六期学生课外学术科技活动课题自立项以来，各个课题组认真开展了研究调查工作。为了进一步了解我校课题研究的进展情况，提高研究的质量和效益，及时总结经验，促进课题研究的顺利进行。经研究，决定对院六期已立项课题进行中期检查。现将有关事项通知如下：
一、检查对象：院第六期学生课外学术科技作品立项课题

二、检查时间：2013年4月上旬
三、方法与程序:
1.课题负责人填写《行知学院第六期期课题中期检查进展报告书》（详见附件一）。电子版报告书以课题负责人名字命名，于2013年4月10日晚20：00前发送到邮箱：xzxsjs2012@163.com；纸质稿（一式一份）于2013年4月10日下午17：00前交到院团委办公室（16-813）,联系人：倪同学（668257）。
2.课题若延期或终止，需填写《课题延期申请表》（详见附件二）或《课题终止申请表》（详见附件三）。课题计划完成时间须为2013年6月；若延期，则为“2014年6月”（延期至七期课题结题）。
3.若未能及时上交中检资料，则视为终止课题。
如有未尽事宜，请联系：蔡同学 628073 。
行知学院团委

二〇一三年三月二十六日

附件一

浙江师范大学行知学院学生课外学术科技活动课题第六期中期进展报告书

课题名称：________________________
负 责 人：________________________
指导老师：________________________
成果形式：□  学术论文

□  调查报告
□  发明制作

所在学院：________________________
联系电话：________________________
报告日期：________________________
共 青 团 浙 江 师 范 大 学 行 知 学 院 委 员 会

二 〇 一 三 年 三 月
	课题名称

	课题负责人

	所在分院

	课题类别

	立项时间

	最终成果形式

	计划完成时间

	研究工作进展情况
	在相应序号上划√

	A. 能按时完成
	B. 需推迟完成
	C. 研究中止

	阶 段 性 成 果

	序号
	成  果  名  称
	成果形式
	作  者

	1

	2

	3

	一、主要成果简介（其基本内容、学术价值、社会效益等）（500字）：

	二、研究工作进展情况（研究方案实施情况，拟开展的工作）（300字）：

	三、存在问题及需要说明的情况（哪些研究内容未按计划完成，原因何在；如果没有按期结题，计划何时结题）：

	四、项目经费支出情况

	课题负责人（签名）：

年     月     日

	五、指导老师意见：

	签名：

                                          年   月   日

	六、学院团委意见：

	（盖章）：

年   月   日

注：1.附课题阶段性成果（至少一项）及成果发表的复印件或相关材料；2.纸质稿一式一份。3.课题中期进展报告中不得更改负责人、组员以及指导老师。
附件二
行知学院学生课外学术科技活动课题延期申请表

	课题名称

	成果形式
	1、学术论文    2、发明制作    3、社会调查报告

	课题类别

	所在分院

	指导老师

	申请延期时间

	课题负责人

	联系电话

	课
题
执
行

完
成    情
况

	课题 延期结题原因
（不少于400字）

	指
导
老
师
意 见

	学
院
意 见

	备
注

注：1.附课题已有成果相关资料；2.纸质件一式一份

附件三

行知学院学生学术科技活动课题终止申请表

	课题名称

	成果形式
	1．学术论文    2.发明制作    3.社会调查报告

	课题类别

	所在分院

	指导老师

	申请终止时间

	课题负责人

	联系电话

	课题执行

完成    情况

	课题终止原因

	指导老师意见
	                               指导教师（签名或盖章）：

                                            年     月     日

	学院意见
	                                学院盖章：

                                            年     月     日

注：纸质稿一式一份